UW-GMWWENICA Jasienica, dnia 30-12.2008r.
43-385 JASIENICA 159
INFORMACJA
Dotyczy przetargu na:
1. wyceng wzrostu wartosci nieruchomogci w celu naliczenia jednorazowej oplaty w zwiazku ze

o R N

zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego:

. wycene nieruchomosci gruntowej w celu sprzedazy lub nabycia:

. wyceng nieruchomosci gruntowej w celu oddania do uzytkowania wieczystego:

. wyceng budynku do sprzedazy,

. wycene nieruchomosci w celu aktualizacji optaty rocznej z tytutu uzytkowania wieczystego
. podzialy fizyczne budynkow na lokale mieszkalne z uwzglednieniem stanu istniejacego.

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 Nr 223,

poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171 poz. 1058) informuje, ze w wyniku przeprowadzonego przetargu
w trybie zapytania o cene na w/w zadanie wybrano jako ofert¢ najkorzystniejszq (oferta ta
uzyskala 100 punktéw) oferte firmy ADAM-R Adam Kolodziejezyk 43-300 Bielsko-Biala ul.
Giewont 20/12 za kwoty brutto:

1.

wycene wzrostu wartosci nieruchomosci w celu naliczenia jednorazowej optaty w zwiazku ze
Zmiang miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

do 20 arow 488,00 zl. za 1 operat

od 20 do 50 aréw 610,00 zl. za 1 opetar

powyzej 50 arow 610,00 zl. za 1 operat

. wycene nieruchomosci gruntowej w celu sprzedazy lub nabycia

do 20 aréw 427,00 zl. za 1 operat
od 20 do 50 ar6w 488,00 zl. za 1 opetar
powyzej 50 aréw 549,00 zl. za 1 operat

. wyceng nieruchomosci gruntowej w celu oddania do uzytkowania wieczystego

do 20 aréw 366,00 zt. za 1 operat
od 20 do 50 arow 427,00 zl. za 1 opetar
powyzej 50 arow 488,00 zl. za | operat

. wycene budynku do sprzedazy — 6,00 2. za 1 m* pow. uzytkowej
. wycene nieruchomosci w celu aktualizacji optaty rocznej z tytulu uzytkowania wieczystego

do 20 aréw 610,00 zt. za 1 operat
od 20 do 50 arow 671,00 zl. za 1 opetar
powyzej 50 arow 732,00 zi. za 1 operat

. podzialy fizyczne budynkow na lokale mieszkalne z uwzglednieniem stanu istniejacego -

6,00 zk. za 1 m* pow. uzytkowej.

Jednoczesénie informuje, ze dla wiw przetargu oferte ztozyto rowniez P.H.U. DAG Tomasz
Jaromski 43-300 Bielsko-Biata ul. Zaruskiego 4/62— oferta uzyskala 93,47 punkty.




